
WAiNS.021.8.2022 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 8/2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia  26 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania opiekuna praktyk studenckich na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt. 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej oraz 

§ 27 ust. 2 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się dr. Cezarego Woźniaka na funkcję opiekuna praktyk studenckich na kadencję 2020-

2024.  

§ 2 

Do zadań opiekuna praktyk należy: 

1) przygotowanie studentów do praktyki, w szczególności: 

a) zapoznanie z zasadami odbywania praktyki, 

b)  omówienie zasad prowadzenia dokumentacji przez studenta niezbędnej do 

zaliczenia praktyki, 

c) przedstawienie warunków zaliczenia praktyki, 

2) monitorowanie właściwego wypełniania obowiązków w zakresie realizacji praktyk 

z punktu widzenia osiągnięcia zakładanych efektów uczenia się na danym kierunku 

kształcenia, w szczególności: 

a) weryfikacja i akceptacja wskazanego przez studenta miejsca praktyk– na podstawie 

kryteriów doboru obowiązujących w uczelni, 

b) akceptacja programu praktyk, 

3) dokonanie zaliczenia praktyk, 

4) wykonywanie innych obowiązków w zakresie zapewnienia prawidłowej realizacji praktyk 

przez studentów Wydziału Administracji i Nauk Społecznych, w tym określonych 

w Księdze Jakości Kształcenia i innych aktach prawa wewnętrznego. 

§ 3 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 


